
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Mistrzostwa Woj. Łódzkiego U18 i U20 2022

ŁÓDŹ, 21.05.2022

 

400 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   11:14:0

1 100 Barbara WOŹNIAK 2005-05-02 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 1:09.905     

2 10 Wiktoria STRZAŁKA 2006-09-29 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 1:13.046     

3 180 Marta SOBCZYŃSKA 2006-05-21 AZS Łódź(LD) 1:13.734     

4 422 Zuzanna KRZANOWSKA 2006-05-22 UKS 55 Łódź(LD) 1:24.752     

5 72 Weronika WIKIŃSKA 2006-08-18 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1:34.553     

 

400 metrów ppł M U20 (91,4)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   11:24:0

1 188 Jakub WILIŃSKI 2004-06-02 AZS Łódź(LD) 59.357

743 Jakub GRABSKI 2004-03-22 MKLA Łęczyca(LD) DNS8

 

400 metrów pł M U18 (84.0)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   11:24:0

1 67 Jan GOŁĘBIOWSKI 2005-11-04 UKS Vis Skierniewice(LD) 59.694     

2 40 Mario BARRA-STRZEMIŃSKI 2005-03-04 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 1:03.412     

3 90 Antoni PRZYBYŁ 2005-10-24 UKS Lisy Zgierz(LD) 1:05.065     

4 426 Wojciech BŁASZCZYK 2006-10-02 UKS 55 Łódź(LD) 1:06.703     

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2022-05-21   11:35:5

Wiatr: +4.2 M/S

1 200 Zuzanna ADAMCZEWSKA 2005-10-21 AZS Łódź(LD) 12.343 q    

2 195 Małgorzata LUBIATOWSKA 2005-01-19 AZS Łódź(LD) 12.454 q    

3 89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 2006-07-06 RKS Łódź(LD) 12.456 q    

4 610 Sandra NOWAKOWSKA 2006-10-06 KS Stal Pleszew(WP) 13.205     PK

5 308 Amelia PŁÓCIENNICZAK 2005-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.282 PK

6 65 Maja MORAWIEC 2005-04-23 RKS Łódź(LD) 13.467 q    

Bieg 2/2
Start: 2022-05-21   11:38:4

Wiatr: +4.2 M/S

1 9 Daryna VYNYCHENKO 2005-06-20 AZS Łódź(LD) 13.262 q    

2 194 Julia WIŚNIEWSKA 2006-04-10 AZS Łódź(LD) 13.496 q    

3 321 Wiktoria FROŃ 2006-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 14.104     

4 14 Nela MICHALEC 2005-11-13 RKS Łódź(LD) 14.315 q    

5 1 Zofia SZYMCZAK 2006-11-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.473 q    

Strona 1
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna ADAMCZEWSKA 2005-10-21AZS Łódź 12.341 q    

3 Bieg 1 Julia ŚWIERCZYŃSKA 2006-07-06RKS Łódź 12.453 q    

2 Bieg 1 Małgorzata LUBIATOWSKA 2005-01-19AZS Łódź 12.452 q    

4 Bieg 1 Sandra NOWAKOWSKA 2006-10-06KS Stal Pleszew 13.204     

5 Bieg 2 Daryna VYNYCHENKO 2005-06-20AZS Łódź 13.261 q    

6 Bieg 1 Amelia PŁÓCIENNICZAK 2005-06-07KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.285

7 Bieg 1 Maja MORAWIEC 2005-04-23RKS Łódź 13.466 q    

8 Bieg 2 Julia WIŚNIEWSKA 2006-04-10AZS Łódź 13.492 q    

9 Bieg 2 Wiktoria FROŃ 2006-09-08KS Stal LA Ostrów Wlkp. 14.103     

10 Bieg 2 Nela MICHALEC 2005-11-13RKS Łódź 14.314 q    

11 Bieg 2 Zofia SZYMCZAK 2006-11-10MKS Aleksandrów Łódzki 15.475 q    

 

Skok w dal K U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  11:35:0

Start: 2022-05-21   11:00:0

1 502 Izabela MYSZYŃSKA 2003-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 5.321 +4.5

2 66 Julia JACAK 2004-08-29 RKS Łódź(LD) 5.262 +1.2

3 504 Monika SZMIGIEL 2004-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 4.814 -0.3

4 75 Martyna SEREK 2004-08-03 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.475 +6.9

I II III IV V VI

x 5.12 x 5.12 x 5.32Izabela MYSZYŃSKA
+5.8 +1.7 +2.8 +4.1 +1.6 +4.5

x 5.26 5.23 5.13 3.61 xJulia JACAK
+1.3 +1.2 +1.6 +1.6 +2.6 +2.0

x 4.78 x 4.63 x 4.81Monika SZMIGIEL
+3.8 +1.9 -0.6 +1.7 +1.8 -0.3

4.47 4.21 4.42 4.11 4.24 4.29Martyna SEREK
+6.9 +1.8 +1.4 +0,0 +0.6 +1.2

 

Skok w dal K U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  11:35:0

Start: 2022-05-21   11:00:0

1 426 Julia LUBNAUER 2005-04-06 UKS 55 Łódź(LD) 5.052 +5.3

2 222 Anna LOZOVYTSKA 2005-12-22 LKS MOSiR Sieradz(LD) 4.853 +1.8

3 1 Zofia SZYMCZAK 2006-11-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3.735 +1.3

I II III IV V VI

4.94 4.84 5.05 4.82 4.98 4.97Julia LUBNAUER
+1.7 +4.8 +5.3 +3.7 -1.1 +1.9

4.85 4.64 4.78 4.72 4.78 4.64Anna LOZOVYTSKA
+1.8 +2.0 +0.1 -0.3 +1.5 +3.8

x 3.73 x x x xZofia SZYMCZAK
+1.3 +1.3 +1./5 +3.2 +0.6 +1.4

 

100 metrów K U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   11:42:4

Wiatr:+4.7 M/S

1 190 Natalia NOWAK 2004-10-16 AZS Łódź(LD) 12.273 q    

2 19 Patrycja WŁOŚCIAŃSKA 2003-10-02 RKS Łódź(LD) 13.376 q    

3 191 Julia MARCINIAK 2004-06-28 AZS Łódź(LD) 13.384 q    

4 79 Hanna BERNER 2004-12-17 RKS Łódź(LD) 13.525 q    

5 75 Martyna SEREK 2004-08-03 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.412 q    
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100 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 2022-05-21   11:46:0

Wiatr: +4.9 M/S

1 307 Ewa PIASZCZYŃSKA 2004-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.013 q    

2 176 Zofia TOMCZYK 2008-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.095 q    

3 313 Inga KANICKA 2005-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.136 q    

4 311 Oliwia KLAR 2005-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.188 q    

5 726 Maja WOŹNIAK 2007-10-25 LKS Vectra Włocławek(KP) 12.264 q    

6 303 Dagmara ADAMCIO 2005-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.272 q    

7 320 Natalia BENEDYKCIŃSKA 2000-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.367 q    

8 316 Lena KANICKA 2007-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.471 q    

Bieg 2/4
Start: 2022-05-21   11:48:3

Wiatr: +3.1 M/S

1 21 Julia MODELEWSKA 2007-05-10 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 12.646     

2 304 Julia PODRUCZNA 2005-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.044     

3 318 Aleksandra LOSY 2001-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.143     

4 142 Marika JEZIORSKA 2007-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.348     

5 319 Zofia LOSY 2007-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.377     

6 300 Oliwia KALIŃSKA 2006-12-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.412     

306 Oliwia PŁONKA 2006-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS5     

Bieg 3/4
Start: 2022-05-21   11:50:5

Wiatr: +3.1 M/S

1 332 Julia KACZMAREK 2007-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.454     

2 323 Maja KAŹMIERCZAK 2008-01-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.613     

3 805 Julia KARASIEWICZ 2008-02-05 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 13.795     

4 324 Amelia SIEWIERA 2008-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 13.856     

5 327 Natalia KUBERA 2007-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 14.017     

6 329 Karolina BIENIASZEK 2006-10-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 14.278     

7 6 Martyna GWIZDAŁA 2008-09-23 RKS Łódź(LD) 15.601     

Bieg 4/4
Start: 2022-05-21   11:56:1

Wiatr: +5.2 M/S

1 11 Hanna CHMIEL 2009-02-20 RKS Łódź(LD) 13.784     

2 5 Zofia GRUCHOT 2009-08-20 RKS Łódź(LD) 14.183     

3 111 Wiktoria SMYKA 2008-08-07 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.265     

4 146 Hanna JABŁOŃSKA 2008-12-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 14.452  PB   
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ewa PIASZCZYŃSKA 2004-07-11KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.011 q    

2 Bieg 1 Zofia TOMCZYK 2008-06-17UMLKS Pegaz Opoczno 12.092 q    

3 Bieg 1 Inga KANICKA 2005-01-14KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.133 q    

4 Bieg 1 Oliwia KLAR 2005-01-11KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.184 q    

5 Bieg 1 Maja WOŹNIAK 2007-10-25LKS Vectra Włocławek 12.265 q    

6 Bieg 1 Dagmara ADAMCIO 2005-11-14KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.276 q    

7 Bieg 1 Natalia BENEDYKCIŃSKA 2000-01-22KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.367 q    

8 Bieg 1 Lena KANICKA 2007-05-15KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.478 q    

9 Bieg 2 Julia MODELEWSKA 2007-05-10MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 12.641     

10 Bieg 2 Julia PODRUCZNA 2005-04-03KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.042     

11 Bieg 2 Aleksandra LOSY 2001-01-08KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.143     

12 Bieg 2 Marika JEZIORSKA 2007-04-19MKS Aleksandrów Łódzki 13.344     

13 Bieg 2 Zofia LOSY 2007-05-08KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.375     

14 Bieg 2 Oliwia KALIŃSKA 2006-12-19KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.416     

15 Bieg 3 Julia KACZMAREK 2007-10-23KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.451     

16 Bieg 3 Maja KAŹMIERCZAK 2008-01-01KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.612     

17 Bieg 4 Hanna CHMIEL 2009-02-20RKS Łódź 13.781     

18 Bieg 3 Julia KARASIEWICZ 2008-02-05UKS Dziewiątka Kutno 13.793     

19 Bieg 3 Amelia SIEWIERA 2008-06-05KS Stal LA Ostrów Wlkp. 13.854     

20 Bieg 3 Natalia KUBERA 2007-04-26KS Stal LA Ostrów Wlkp. 14.015     

21 Bieg 4 Zofia GRUCHOT 2009-08-20RKS Łódź 14.182     

22 Bieg 4 Wiktoria SMYKA 2008-08-07MKS Aleksandrów Łódzki 14.263     

23 Bieg 3 Karolina BIENIASZEK 2006-10-19KS Stal LA Ostrów Wlkp. 14.276     

24 Bieg 4 Hanna JABŁOŃSKA 2008-12-19MKS Aleksandrów Łódzki 14.454  PB   

25 Bieg 3 Martyna GWIZDAŁA 2008-09-23RKS Łódź 15.607     

Bieg 2 Oliwia PŁONKA 2006-02-25KS Stal LA Ostrów Wlkp. DNSDNS     

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2022-05-21   11:58:1

Wiatr: +7.8 M/S

1 179 Jakub SUCHARKIEWICZ 2006-07-22 AZS Łódź(LD) 12.063 q    

2 63 Krystian KOROCH 2006-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.174 q    

3 122 Aleksander WIROWSKI 2005-03-16 RKS Łódź(LD) 12.177     

4 101 Paweł WEDER 2005-04-09 RKS Łódź(LD) 12.305     

5 77 Jakub MANKIEWICZ 2006-10-17 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.946     

Bieg 2/2
Start: 2022-05-21   12:00:3

Wiatr: +3.8 M/S

1 333 Daniel SZYMAŃSKI 2005-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 10.904 q    

2 21 Jonatan ZALEGA 2006-08-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.688 q    

3 302 Bartek BAZANIAK 2005-03-18 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.755 q    

4 35 Mateusz PLUTA 2005-07-22 RKS Łódź(LD) 11.777 q    

5 178 Tomasz MILLER 2006-02-07 AZS Łódź(LD) 11.901 q    

6 95 Maciej KĘDZIERSKI 2006-06-22 UKS Lisy Zgierz(LD) 12.082 q    

645 Kacper JANKOWSKI 2006-09-30 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS6     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Daniel SZYMAŃSKI 2005-05-22UMLKS Pegaz Opoczno 10.901 q    

2 Bieg 2 Jonatan ZALEGA 2006-08-08MKS Aleksandrów Łódzki 11.682 q    

3 Bieg 2 Bartek BAZANIAK 2005-03-18UMLKS Pegaz Opoczno 11.753 q    

4 Bieg 2 Mateusz PLUTA 2005-07-22RKS Łódź 11.774 q    

5 Bieg 2 Tomasz MILLER 2006-02-07AZS Łódź 11.905 q    

6 Bieg 1 Jakub SUCHARKIEWICZ 2006-07-22AZS Łódź 12.061 q    

7 Bieg 2 Maciej KĘDZIERSKI 2006-06-22UKS Lisy Zgierz 12.086 q    

8 Bieg 1 Aleksander WIROWSKI 2005-03-16RKS Łódź 12.173     

9 Bieg 1 Krystian KOROCH 2006-07-08MKS Aleksandrów Łódzki 12.172 q    

10 Bieg 1 Paweł WEDER 2005-04-09RKS Łódź 12.304     

11 Bieg 1 Jakub MANKIEWICZ 2006-10-17MKS Aleksandrów Łódzki 12.945     

Bieg 2 Kacper JANKOWSKI 2006-09-30UKS Błyskawica Domaniewice DNSDNS     

 

100 metrów M U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   12:09:2

Wiatr:+3.5 M/S

1 306 Hubert RUTOWICZ 2004-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 10.824 q    

2 512 Dawid TATARA 2004-07-27 BKL Bełchatów(LD) 10.843 q    

3 187 Iwo KRYSIAK 2003-09-02 AZS Łódź(LD) 10.986 q    

4 307 Jakub ROBOTNIKOWSKI 2004-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.525     PK

5 23 Damian GÓRNY 2004-05-13 BKL Bełchatów(LD) 12.027 q    

6 94 Julian PIETRUSZKA 2004-11-22 UKS Lisy Zgierz(LD) 12.078 q    

143 Mateusz NAPIERAJ 2003-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS2     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 2022-05-21   12:13:4

Wiatr: +3.2 M/S

1 301 Tomasz JANKOWSKI 1999-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.773 q    

2 303 Kacper CEGŁA 2004-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.775 q    

3 330 Cyprian ADAMCIO 2003-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.811 q    

4 315 Marcin KAROLEWSKI 2002-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.827 q    

5 317 Karol BŁASZCZAK 2005-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.862 q    

6 304 Kacper ZIMNIAK 2004-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.966 q    

7 331 Michał JOPEK 2005-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.008 q    

8 538 Filip CHROSTA 2002-02-27 BKL Bełchatów(LD) 11.114     

Bieg 2/4
Start: 2022-05-21   12:17:2

Wiatr: +2.7 M/S

1 310 Damian DROZDOWSKI 2003-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.242     

2 312 Mikołaj KĘDZIERSKI 2003-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.425     

2 332 Piotr RAK 2006-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.426     

4 340 Kamil KRYŚ 2003-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.553     

5 20 Igor ŁUCZYŃSKI 2007-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 11.697     

6 187 Franek DRACZYŃSKI 2007-01-10 AZS Łódź(LD) 11.718     

7 807 Jędrzej WIŚNIEWSKI 2009-06-25 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 14.321     

313 Piotr STOJANOWSKI 2004-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS4     

Bieg 3/4
Start: 2022-05-21   12:21:0

Wiatr: +3.2 M/S

1 321 Eryk KRAKOWSKI 2008-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.503     

2 318 Aleksander WOJTASIK 2007-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.555     

2 341 Bartosz RATAJCZYK 2007-04-04 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.554     

4 326 Nikodem ZIMNIAK 2007-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.656     
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5 32 Alexander GARBICZ 2008-09-01 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 11.978     

6 324 Jakub PŁÓCIENNICZAK 2008-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 12.402     

7 31 Aleksander WYSOCKI 2008-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.591     

Bieg 4/4
Start: 2022-05-21   12:30:0

Wiatr: +4.2 M/S

1 717 Tomasz BAJRASZEWSKI 2006-12-20 LKS Vectra Włocławek(KP) 10.622 q    

2 78 Bartłomiej FRĄTCZAK 2008-04-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.588     

3 25 Krystian MACIASZCZYK 2008-01-25 RKS Łódź(LD) 12.655     

4 74 Bartosz KORBEŃ 2008-07-29 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 12.866     

5 132 Dominik ZDRAJKOWSKI 2008-03-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.757     

327 Jakub ADAMEK 2008-02-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS4     

6 Aleksander SALSKI 2008-11-05 RKS Łódź(LD) DNS3     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Tomasz BAJRASZEWSKI 2006-12-20LKS Vectra Włocławek 10.621 q    

2 Bieg 1 Tomasz JANKOWSKI 1999-07-05KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.771 q    

3 Bieg 1 Kacper CEGŁA 2004-11-02KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.772 q    

4 Bieg 1 Cyprian ADAMCIO 2003-05-28KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.813 q    

5 Bieg 1 Marcin KAROLEWSKI 2002-12-16KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.824 q    

6 Bieg 1 Karol BŁASZCZAK 2005-04-02KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.865 q    

7 Bieg 1 Kacper ZIMNIAK 2004-04-19KS Stal LA Ostrów Wlkp. 10.966 q    

8 Bieg 1 Michał JOPEK 2005-07-28KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.007 q    

9 Bieg 1 Filip CHROSTA 2002-02-27BKL Bełchatów 11.118     

10 Bieg 2 Damian DROZDOWSKI 2003-01-08KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.241     

12 Bieg 2 Piotr RAK 2006-02-26KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.422     

11 Bieg 2 Mikołaj KĘDZIERSKI 2003-09-03KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.422     

13 Bieg 3 Eryk KRAKOWSKI 2008-12-07KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.501     

16 Bieg 2 Kamil KRYŚ 2003-10-09KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.554     

14 Bieg 3 Bartosz RATAJCZYK 2007-04-04KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.552     

14 Bieg 3 Aleksander WOJTASIK 2007-08-01KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.552     

17 Bieg 3 Nikodem ZIMNIAK 2007-06-01KS Stal LA Ostrów Wlkp. 11.654     

18 Bieg 2 Igor ŁUCZYŃSKI 2007-05-13MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 11.695     

19 Bieg 2 Franek DRACZYŃSKI 2007-01-10AZS Łódź 11.716     

20 Bieg 3 Alexander GARBICZ 2008-09-01MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 11.975     

21 Bieg 3 Jakub PŁÓCIENNICZAK 2008-01-21KS Stal LA Ostrów Wlkp. 12.406     

22 Bieg 4 Bartłomiej FRĄTCZAK 2008-04-16MKS Aleksandrów Łódzki 12.582     

23 Bieg 3 Aleksander WYSOCKI 2008-02-05MKS Aleksandrów Łódzki 12.597     

24 Bieg 4 Krystian MACIASZCZYK 2008-01-25RKS Łódź 12.653     

25 Bieg 4 Bartosz KORBEŃ 2008-07-29MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 12.864     

26 Bieg 4 Dominik ZDRAJKOWSKI 2008-03-11MKS Aleksandrów Łódzki 13.755     

27 Bieg 2 Jędrzej WIŚNIEWSKI 2009-06-25UKS Dziewiątka Kutno 14.327     

Bieg 2 Piotr STOJANOWSKI 2004-10-22KS Stal LA Ostrów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 4 Aleksander SALSKI 2008-11-05RKS Łódź DNSDNS     

Bieg 4 Jakub ADAMEK 2008-02-08KS Stal LA Ostrów Wlkp. DNSDNS     

 

Pchnięcie kulą K U20 (4kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  12:20:0

Start: 2022-05-21   11:50:0

1 502 Izabela MYSZYŃSKA 2003-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 10.111

2 67 Oliwia JĘDRZEJCZAK 2004-03-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.912

3 75 Martyna SEREK 2004-08-03 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 7.874
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DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka
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I II III IV V VI

10.09 9.94 10.11 9.95 X XIzabela MYSZYŃSKA

8.39 8.73 8.53 8.85 8.09 8.91Oliwia JĘDRZEJCZAK

7.87 6.97 6.83 6.70 6.19 6.98Martyna SEREK

 

Pchnięcie kulą K U18 (3kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  12:20:0

Start: 2022-05-21   11:50:0

1 7 Kinga KACZMAREK 2005-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.451

2 803 Oliwia KĘPSKA 2006-09-27 MKLA Łęczyca(LD) 12.052

3 14 Wiktoria SOBCZAK 2005-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.784

4 812 Nikola PAŁCZYŃSKA 2006-04-11 MKLA Łęczyca(LD) 9.065

5 35 Kornelia TYC 2006-03-31 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 8.966

I II III IV V VI

11.42 11.14 12.45 X X 11.89Kinga KACZMAREK

11.82 12.05 11.24 11.32 11.75 11.55Oliwia KĘPSKA

9.87 10.78 10.75 X 10.41 XWiktoria SOBCZAK

8.76 9.06 7.75 8.42 8.44 8.50Nikola PAŁCZYŃSKA

8.88 8.96 X 7.59 X 8.22Kornelia TYC

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   12:36:5

1 175 Nikola OLBORSKA 2004-07-20 AZS Łódź(LD) 2:30.231  PB   

2 403 Antonina GÓRSKA 2008-07-30 LUKS Boguszyce(LD) 2:36.812     

 

800 metrów K U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   12:36:0

1 141 Magdalena JAKUBOWSKA 2006-07-15 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:31.562     

2 82 Liwia OLCZAK 2006-03-03 RKS Łódź(LD) 2:38.493     

3 242 Milena BOCHNIAK 2006-02-24 KS Stal Pleszew(WP) 2:43.851  PB   

 

800 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   12:43:3

1 195 Igor DĘBSKI 2005-10-02 AZS Łódź(LD) 2:13.992

179 Daniel GÓRA 1992-02-01 AZS Łódź(LD) DNS1
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Druk: 2022-05-24 00:39:51



 

800 metrów M U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   12:43:0

1 44 Igor SZCZEPANIAK 2004-03-16 RKS Łódź(LD) 2:08.803     

147 Maksymilian CIĄCIO 2004-08-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS4     

 

800 metrów M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   12:43:0

1 102 Paweł MARZYŃSKI 2005-01-04 MKL Jarocin(WP) 2:08.076     

2 40 Bartosz MAJERSKI 2006-01-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 2:12.044     

3 34 Maksymilian ANDRZEJAK 2005-02-15 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 2:14.607     

4 1 Szczepan KUZIK 2006-02-10 RKS Łódź(LD) 2:16.548     

5 192 Kajetan SZCZEPAŃCZYK 2006-03-04 AZS Łódź(LD) 2:16.785  PB   

 

100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   12:53:4

Wiatr: +5.4 M/S

1 222 Anna LOZOVYTSKA 2005-12-22 LKS MOSiR Sieradz(LD) 16.095 q    

2 180 Marta SOBCZYŃSKA 2006-05-21 AZS Łódź(LD) 17.674 q    

3 422 Zuzanna KRZANOWSKA 2006-05-22 UKS 55 Łódź(LD) 20.046 q    

4 426 Julia LUBNAUER 2005-04-06 UKS 55 Łódź(LD) 20.413 q    

72 Weronika WIKIŃSKA 2006-08-18 UKS Dziewiątka Kutno(LD) DNS2     

 

100 m pł K U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   12:58:4

Wiatr:+5.5 M/S

1 504 Monika SZMIGIEL 2004-09-13 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 16.425

2 79 Hanna BERNER 2004-12-17 RKS Łódź(LD) 17.254

3 506 Viktoriia DUDINA 2003-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 20.053

 

Skok w dal M U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  12:55:0

Start: 2022-05-21   12:15:0

1 17 Szymon GABRYSIAK 2003-03-14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 6.751 +1.7

2 11 Maciej SZEWCZYK 2004-01-23 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 6.145 +5.5

3 136 Jakub KRYSZTOFIAK 2004-09-11 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.054 +3.7

181 Mateusz KRAWCZYK 2004-06-10 AZS Łódź(LD) NM3
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I II III IV V VI

6.30 x 6.62 6.61 x 6.75Szymon GABRYSIAK
+0.6 +1.6 +0.9 +1.1 +3.1 +1.7

5.87 x x x 6.14 xMaciej SZEWCZYK
+0.9 +3.1 +4.6 +1.2 +5.5 +1.6

4.21 6.01 6.04 5.87 6.05 5.91Jakub KRYSZTOFIAK
+0.7 +3.5 +4.2 +1.3 +3.7 +0.4

x x x x x xMateusz KRAWCZYK
+1.3 -0.3 +0.3 +2.3 +2.3 +0.8

 

Skok w dal M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  12:55:0

Start: 2022-05-21   12:15:0

1 2 Patryk BANASIAK 2005-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 6.231 +0.7

2 802 Jakub NAWROCKI 2005-04-04 MKLA Łęczyca(LD) 6.103 +7.2

3 54 Jędrzej KOTOWSKI 2005-04-07 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 5.932 +1.8

4 806 Wiktor BUCHMILLER 2006-04-10 MKLA Łęczyca(LD) 5.624 +0.3

5 63 Krystian KOROCH 2006-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.385 +1.0

I II III IV V VI

6.13 6.23 5.66 5.92 rPatryk BANASIAK
+0.3 +0.7 -0.3 +0.8

5.32 5.29 5.71 5.65 6.10 5.72Jakub NAWROCKI
+3.7 +2.9 +1.2 +0.7 +7.2 +2.0

x 5.51 5.66 5.48 5.66 5.93Jędrzej KOTOWSKI
+4.8 -0.4 +0.6 +1.9 +1.2 +1.8

5.13 5.56 5.54 5.61 5.62 5.19Wiktor BUCHMILLER
+0.8 +2.7 +0.7 +0.4 +0.3 +1.3

5.38 5.19 x x 4.97 4.79Krystian KOROCH
+1.0 +2.8 +0.9 +1.6 +5.9 +4.6

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   13:06:4

Wiatr: +3.4 M/S

1 661 Hubert WOŹNIAK 2005-09-29 MKLA Łęczyca(LD) 14.554 q    

2 64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 2006-08-10 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.973 q    

3 65 Ignacy ANDRZEJCZAK 2006-09-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 15.182 q    

4 426 Wojciech BŁASZCZYK 2006-10-02 UKS 55 Łódź(LD) 16.566 q    

802 Jakub NAWROCKI 2005-04-04 MKLA Łęczyca(LD) DNS5     

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   13:13:1

Wiatr: +1.5 M/S

1 701 Stanisław WOLIŃSKI 2004-08-10 MKS MOS Wrocław(DS) 13.874 q    

2 96 Kornel GRZELAK 2004-08-03 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 16.565 q    

3 82 Michał MICHALAK 2004-05-18 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 16.563 q    

 

1500 metrów M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   13:28:0

1 9 Artur PETROSYAN 2005-01-06 LKS Żelazny Opoczno Running Team(LD) 4:43.592     
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2 205 Łukasz SZYMCZAK 2005-03-17 KS Stal Pleszew(WP) 4:54.494     

3 1 Jan JARCZEWSKI 2007-07-12 RKS Łódź(LD) 5:17.915     

47 Oliwier CZERNIELEWSKI 2005-04-27 RKS Łódź(LD) DNS3     

34 Maksymilian ANDRZEJAK 2005-02-15 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS1     

 

100 metrów K U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2022-05-21   13:35:0

Wiatr: +5.9 M/S

1 200 Zuzanna ADAMCZEWSKA 2005-10-21 AZS Łódź(LD) 12.153     

2 195 Małgorzata LUBIATOWSKA 2005-01-19 AZS Łódź(LD) 12.225     

3 89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 2006-07-06 RKS Łódź(LD) 12.444     

4 9 Daryna VYNYCHENKO 2005-06-20 AZS Łódź(LD) 13.251     

5 65 Maja MORAWIEC 2005-04-23 RKS Łódź(LD) 13.346     

6 194 Julia WIŚNIEWSKA 2006-04-10 AZS Łódź(LD) 13.392     

7 5 Nela MICHALEC 2005-11-13 RKS Łódź(LD) 14.437     

1 Zofia SZYMCZAK 2006-11-10 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DNS8     

 

Rzut oszczepem K U20 (600)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  13:30:0

Start: 2022-05-21   12:50:0

1 506 Viktoriia DUDINA 2003-10-20 MKS Tomaszów Mazowiecki(LD) 25.234

2 75 Martyna SEREK 2004-08-03 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 22.611

I II III IV V VI

25.23 24.95 23.55 23.11 22.74 22.80Viktoriia DUDINA

x 21.39 17.89 20.27 22.61 19.60Martyna SEREK

 

Rzut oszczepem K U18 (500)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  13:30:0

Start: 2022-05-21   12:50:0

1 426 Julia LUBNAUER 2005-04-06 UKS 55 Łódź(LD) 30.061

2 206 Weronika JONCZYK 2006-02-02 LKS MOSiR Sieradz(LD) 26.954

3 14 Wiktoria SOBCZAK 2005-01-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 26.353

4 812 Nikola PAŁCZYŃSKA 2006-04-11 MKLA Łęczyca(LD) 23.062

I II III IV V VI

29.32 x 29.05 x 30.06 29.95Julia LUBNAUER

x 25.90 24.91 24.65 26.95 25.27Weronika JONCZYK

x 25.07 25.06 26.35 22.28 xWiktoria SOBCZAK

18.68 20.77 23.06 22.40 21.96 20.13Nikola PAŁCZYŃSKA

 

100 metrów K U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2022-05-21   13:38:5

Wiatr:+4.8 M/S

1 190 Natalia NOWAK 2004-10-16 AZS Łódź(LD) 12.363     
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2 19 Patrycja WŁOŚCIAŃSKA 2003-10-02 RKS Łódź(LD) 13.314     

3 191 Julia MARCINIAK 2004-06-28 AZS Łódź(LD) 13.456     

4 79 Hanna BERNER 2004-12-17 RKS Łódź(LD) 13.695     

75 Martyna SEREK 2004-08-03 UKS Dziewiątka Kutno(LD) DQ7     TR 16.8

 

100 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2022-05-21   13:42:0

Wiatr: +3.3 M/S

1 307 Ewa PIASZCZYŃSKA 2004-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.873     

2 176 Zofia TOMCZYK 2008-06-17 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 12.124     

311 Oliwia KLAR 2005-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS6     

726 Maja WOŹNIAK 2007-10-25 LKS Vectra Włocławek(KP) DNS8     

313 Inga KANICKA 2005-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS5     

303 Dagmara ADAMCIO 2005-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS7     

320 Natalia BENEDYKCIŃSKA 2000-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS1     

316 Lena KANICKA 2007-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS2     

 

Pchnięcie kulą M (7.26kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  13:40:0

Start: 2022-05-21   12:50:0

1 66 Mateusz KRZYSTANEK 2002-02-23 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.861

I II III IV V VI

11.81 11.51 11.57 x 11.86 xMateusz KRZYSTANEK

 

Pchnięcie kulą M U20 (6kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  13:40:0

Start: 2022-05-21   12:50:0

1 654 Mikołaj SZCZĘSNY 2004-12-19 MKLA Łęczyca(LD) 11.612

2 72 Jakub WALCZAK 2004-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.733

3 96 Kornel GRZELAK 2004-08-03 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 10.271

I II III IV V VI

10.86 11.34 11.61 11.06 x 10.34Mikołaj SZCZĘSNY

10.73 x 10.64 x x xJakub WALCZAK

x 10.08 x 9.40 10.27 9.45Kornel GRZELAK

 

Pchnięcie kulą M U18 (5kg)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  13:40:0

Start: 2022-05-21   12:50:0

1 75 Tomasz OŚKIEWICZ 2005-03-02 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.731

2 6 Mikołaj GAJDA 2006-09-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 15.552

3 801 Sebastian ANTOSIAK 2006-07-12 MKLA Łęczyca(LD) 12.313

4 386 Jerzy MES 2005-09-12 MKS Zduńska Wola(LD) 11.935

5 41 Antoni PORADA 2008-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.876

6 28 Jan SALSKI 2005-07-14 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.014
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I II III IV V VI

15.73 x x x x xTomasz OŚKIEWICZ

15.55 x x x 15.15 xMikołaj GAJDA

11.55 11.75 x 12.07 12.31 xSebastian ANTOSIAK

11.26 x 10.82 11.93 11.41 11.44Jerzy MES

10.19 10.87 x 10.75 x xAntoni PORADA

10.01 x x x x xJan SALSKI

 

100 metrów M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2022-05-21   13:45:0

Wiatr: +3.9 M/S

1 333 Daniel SZYMAŃSKI 2005-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.034     

2 21 Jonatan ZALEGA 2006-08-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 11.503     

3 302 Bartek BAZANIAK 2005-03-18 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 11.606     

4 35 Mateusz PLUTA 2005-07-22 RKS Łódź(LD) 11.705     

5 178 Tomasz MILLER 2006-02-07 AZS Łódź(LD) 11.878     

6 179 Jakub SUCHARKIEWICZ 2006-07-22 AZS Łódź(LD) 12.207     

7 63 Krystian KOROCH 2006-07-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 12.472     

 

100 metrów M U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2022-05-21   13:49:0

Wiatr:+3.8 M/S

1 512 Dawid TATARA 2004-07-27 BKL Bełchatów(LD) 10.794     

2 306 Hubert RUTOWICZ 2004-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 10.923     

3 187 Iwo KRYSIAK 2003-09-02 AZS Łódź(LD) 11.006     

4 94 Julian PIETRUSZKA 2004-11-22 UKS Lisy Zgierz(LD) 12.077     

23 Damian GÓRNY 2004-05-13 BKL Bełchatów(LD) DNS5     

 

100 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2022-05-21   13:52:4

Wiatr: +3.9 M/S

1 301 Tomasz JANKOWSKI 1999-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.634

2 315 Marcin KAROLEWSKI 2002-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.677

3 303 Kacper CEGŁA 2004-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.725

4 331 Michał JOPEK 2005-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.801

5 317 Karol BŁASZCZAK 2005-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.828

6 304 Kacper ZIMNIAK 2004-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 10.872

330 Cyprian ADAMCIO 2003-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS6

717 Tomasz BAJRASZEWSKI 2006-12-20 LKS Vectra Włocławek(KP) DNS3
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100 m pł K U18 (76.2)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2022-05-21   14:03:1

Wiatr: +4.8 M/S

1 426 Julia LUBNAUER 2005-04-06 UKS 55 Łódź(LD) 14.616     

2 222 Anna LOZOVYTSKA 2005-12-22 LKS MOSiR Sieradz(LD) 16.003     

3 180 Marta SOBCZYŃSKA 2006-05-21 AZS Łódź(LD) 17.494     

4 422 Zuzanna KRZANOWSKA 2006-05-22 UKS 55 Łódź(LD) 18.645     

 

Rzut oszczepem M U18 (700)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  14:10:0

Start: 2022-05-21   13:50:0

1 801 Sebastian ANTOSIAK 2006-07-12 MKLA Łęczyca(LD) 45.684

2 661 Hubert WOŹNIAK 2005-09-29 MKLA Łęczyca(LD) 43.841

3 802 Jakub NAWROCKI 2005-04-04 MKLA Łęczyca(LD) 32.772

I II III IV V VI

x 38.56 45.23 45.68 44.87 xSebastian ANTOSIAK

33.75 37.39 43.84 38.84 rHubert WOŹNIAK

31.63 x 32.33 32.77 x xJakub NAWROCKI

 

Skok o tyczce K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  14:12:0

Start: 2022-05-21   10:00:0

15 Nina STĘPIEŃ 2007-12-22 RKS Łódź(LD) NM1

202

xxxNina STĘPIEŃ

 

Skok o tyczce K U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  14:12:0

Start: 2022-05-21   10:00:0

1 84 Kalina MARCINIAK 2004-06-28 RKS Łódź(LD) 3.021

282 292 302 312 322

xo - xxo - xxxKalina MARCINIAK

 

Skok o tyczce K U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  14:12:0

Start: 2022-05-21   10:00:0

1 603 Natalia BISKUPSKA 2005-08-16 KKL Kielce(SK) 3.621

2 620 Zofia JASTRZĄB 2006-12-19 KKL Kielce(SK) 3.422

3 86 Małgorzata JAKÓBIEC 2006-01-22 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) 3.423

4 80 Martyna KAZUBA 2005-01-04 RKS Łódź(LD) 2.725
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4 69 Zuzanna REMBOWSKA 2005-04-16 RKS Łódź(LD) 2.726

26 Natalia BIENIAK 2005-06-30 MKLA Łęczyca(LD) NM4

242 252 262 272 282 292 302 312 322 332 342 352 362 380

- - - - - - - - o -Natalia BISKUPSKA xo - o xxx

- - - - - - - - o -Zofia JASTRZĄB o - xxx

- - - - - - - - o -Małgorzata JAKÓBIEC xo - xxx

o o o o xxxZuzanna REMBOWSKA

o o o o xxxMartyna KAZUBA

rNatalia BIENIAK

 

Skok o tyczce M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  14:12:0

Start: 2022-05-21   12:20:0

1 97 Marcel REMBOWSKI 2007-05-31 RKS Łódź(LD) 3.621

2 22 Borys LACH 2008-04-29 KKL Kielce(SK) 3.022

3 1 Filip IWANIEC 2011-06-15 KKL Kielce(SK) 2.523

222 242 252 262 272 282 292 302 312 322 332 342 352 362 372 382

- - - - - - - - - -Marcel REMBOWSKI - - - o - xxx

- - - xo - o o xo xxxBorys LACH

o o o xxxFilip IWANIEC

 

Skok o tyczce M U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  14:12:0

Start: 2022-05-21   12:20:0

1 613 Nikodem POCHOPIEŃ 2004-11-04 KKL Kielce(SK) 4.721

2 148 Oskar GRACZYK 2003-01-24 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.022

3 740 Eryk SEWIŁO 2003-06-22 MKLA Łęczyca(LD) 3.323

332 342 352 362 372 382 392 402 412 422 432 442 457 472 480

- - - - - - - - - xoNikodem POCHOPIEŃ - xo o xxo xxx

- - - - - - - o - xxxOskar GRACZYK

o xxxEryk SEWIŁO

 

Skok o tyczce M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  14:12:0

Start: 2022-05-21   12:20:0

1 757 Filip DUDKA 2006-08-31 MKLA Łęczyca(LD) 4.221

2 810 Szymon PAWŁOWSKI 2006-03-12 MKLA Łęczyca(LD) 3.323

3 815 Filip BARTCZAK 2006-04-13 MKLA Łęczyca(LD) 3.322
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302 312 322 332 342 352 362 372 382 392 402 412 422 432

- - - - - - - - o -Filip DUDKA xo o xxo xxx

o o o o xxxSzymon PAWŁOWSKI

o - xo o xxxFilip BARTCZAK

 

110 metrów pł M U18 (91.4)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2022-05-21   14:18:4

Wiatr: +3.2 M/S

1 661 Hubert WOŹNIAK 2005-09-29 MKLA Łęczyca(LD) 14.263     

2 64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 2006-08-10 UKS Vis Skierniewice(LD) 14.734     

3 426 Wojciech BŁASZCZYK 2006-10-02 UKS 55 Łódź(LD) 16.816     

65 Ignacy ANDRZEJCZAK 2006-09-28 UKS Vis Skierniewice(LD) DNS5     

 

110 metrów pł M U20 (99.1)

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ
Start: 2022-05-21   14:28:1

Wiatr: +3.8 M/S

1 701 Stanisław WOLIŃSKI 2004-08-10 MKS MOS Wrocław(DS) 13.773     

2 82 Michał MICHALAK 2004-05-18 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 16.484     

3 96 Kornel GRZELAK 2004-08-03 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 16.495     

 

400 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   14:43:0

1 11 Wiktoria SMYKA 2008-08-07 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 73.485

13 Zuzanna ŚMIECHOWSKA 2008-03-03 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) DNS6

 

400 metrów K U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   14:43:0

1 75 Amelia JACKOWSKA 2006-08-21 RKS Łódź(LD) 66.063     

2 193 Zuzanna LIPIŃSKA 2005-03-30 AZS Łódź(LD) 66.404

138 Amelia PAWELUS 2005-08-13 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS2     

 

400 metrów M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   14:47:0

1 10 Mikołaj GANCARZ 2005-02-14 LKS Żelazny Opoczno Running Team(LD) 52.002     

2 33 Igor JARMUNDOWICZ 2005-07-15 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 53.503     

3 196 Kacper WÓJCIK 2005-01-23 AZS Łódź(LD) 54.635  PB   

4 9 Łukasz GAJEWSKI 2006-06-13 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 57.726     
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5 22 Maciej GRUDA 2006-09-05 MKS Zduńska Wola(LD) 60.987     

499 Miłosz STAWIAK 2006-01-12 LKS Omega Kleszczów(LD) DNS4     

 

Skok w dal K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  14:50:0

Start: 2022-05-21   13:30:0

1 305 Olga SZLACHTA 2006-08-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.892 +0.9

2 304 Julia PODRUCZNA 2005-04-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.653 +3.5

3 303 Dagmara ADAMCIO 2005-11-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.6117 +0.8

4 320 Natalia BENEDYKCIŃSKA 2000-01-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.531 -0.6

5 183 Julia GAWIN 2007-05-22 AZS Łódź(LD) 5.477 +1.8

6 142 Antonina MAJCHRZAK 2007-03-28 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.424 +0.7

7 306 Oliwia PŁONKA 2006-02-25 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.376 +6.3

8 315 Ksenia REYER 1997-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.335 +1.4

9 332 Julia KACZMAREK 2007-10-23 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.929 +0.7

10 324 Amelia SIEWIERA 2008-06-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.8311 +0.2

11 327 Natalia KUBERA 2007-04-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.3812 +1.7

12 331 Nicola BENEDYKCIŃSKA 2006-02-10 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 4.3610 +1.6

13 76 Nina GALANT 2008-11-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.3214 +0.4

14 146 Hanna JABŁOŃSKA 2008-12-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 4.2613 +0.3

I II III IV V VI

x 5.74 3.04 5.66 x 5.89Olga SZLACHTA
+0.1 +1.2 +1.8 +1.8 +5.0 +0.9

x 5.33 5.65 4.24 4.15 5.41Julia PODRUCZNA
+0.7 +0.5 +3.5 +3.8 +1.7 +0.4

5.50 5.61 5.44 5.31 3.39 xDagmara ADAMCIO
+1.2 +0.8 +0.1 +1.7 +2.4 +0.3

x 5.45 5.41 5.33 x 5.53Natalia BENEDYKCIŃSKA
+2.4 +0.1 +0.4 +1.4 +1.8 -0.6

x 5.25 5.34 5.33 5.47 5.34Julia GAWIN
+0.7 +1.7 +1.4 +0.3 +1.8 +1.4

x x 5.42 4.65 4.48 xAntonina MAJCHRZAK
+2.4 +3.3 +0.7 +1.6 +0.4 +1.0

x 5.37 5.30 3.39 x xOliwia PŁONKA
+0.2 +6.3 +0.5 +0.6 +4.4 +0.3

5.16 x 5.24 5.31 5.33 xKsenia REYER
+1.5 +1.5 +2.0 +1.8 +1.4 +0.7

x 4.92 4.78Julia KACZMAREK
+1.3 +0.7 +1.0

4.83 4.38 4.63Amelia SIEWIERA
+0.2 -0.5 +0.9

4.34 4.38 4.28Natalia KUBERA
+1.9 +1.7 +1.6

4.24 4.32 4.36Nicola BENEDYKCIŃSKA
+2.0 +1.2 +1.6

x 4.32 4.10Nina GALANT
+5.8 +0.4 +0.7

4.08 4.01 4.26Hanna JABŁOŃSKA
+0.4 +0.9 +0.3

 

400 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   14:49:0

1 14 Daniel DUTKIEWICZ 2007-01-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 55.492

425 Mateusz JUSZCZAK 2002-05-08 UKS 55 Łódź(LD) DNS7
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400 metrów M U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   14:49:0

1 199 Mateusz MATERA 2004-04-20 AZS Łódź(LD) 49.524     

2 190 Maks SZWED 2004-08-06 AZS Łódź(LD) 49.533     

3 194 Daniel PIETRZAK 2004-10-13 AZS Łódź(LD) 50.795     

4 186 Michał HUĆKO 2004-07-28 AZS Łódź(LD) 54.926     

 

Skok w dal M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  14:50:0

Start: 2022-05-21   13:30:0

1 307 Jakub ROBOTNIKOWSKI 2004-05-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 6.526 +1.7

2 316 Szymon JAŃCZAK 2006-07-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 6.361 +1.5

3 325 Bartłomiej ŁUCZAK 2007-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 6.142 +0.5

4 324 Jakub PŁÓCIENNICZAK 2008-01-21 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 5.594 +3.8

5 78 Bartłomiej FRĄTCZAK 2008-04-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 5.073 +3.1

6 807 Jędrzej WIŚNIEWSKI 2009-06-25 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 4.735 +1.6

I II III IV V VI

6.52 x 6.40 x x xJakub ROBOTNIKOWSKI
+1.7 +2.1 +1.6 +1.7 +1.4 +0.8

6.36 6.14 x 6.34 6.27 xSzymon JAŃCZAK
+1.5 +1.6 +4.3 +0.8 +6.7 +1.3

5.93 x x 5.76 5.97 6.14Bartłomiej ŁUCZAK
+0.3 +3.7 +0.8 +3.9 +1.7 +0.5

x 5.44 5.52 5.58 5.59 5.34Jakub PŁÓCIENNICZAK
+0.3 +0.4 +2.3 +2.4 +3.8 +1.6

4.84 5.07 4.66 4.79 4.87 4.89Bartłomiej FRĄTCZAK
+2.2 +3.1 +1.7 +0.4 +1.9 +0.7

4.34 x 3.76 4.23 4.73 4.61Jędrzej WIŚNIEWSKI
+6.8 +1.9 +1.8 +0.8 +1.6 +0.3

 

2000 metrów K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   14:54:4

1 34 Anna CZERNIELEWSKA 2007-10-30 RKS Łódź(LD) 7:26.531     

2 50 Anna KIEŁBASA 2008-07-30 LKS Zuza Running Team Opoczno(LD) 7:50.572     

 

200 metrów K U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2022-05-21   15:14:5

Wiatr: +4.5 M/S

1 200 Zuzanna ADAMCZEWSKA 2005-10-21 AZS Łódź(LD) 25.384  PB   

2 195 Małgorzata LUBIATOWSKA 2005-01-19 AZS Łódź(LD) 25.726  PB   

3 89 Julia ŚWIERCZYŃSKA 2006-07-06 RKS Łódź(LD) 25.765  PB   

4 139 Oliwia JABŁOŃSKA 2005-10-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 25.773  PB   

5 308 Amelia PŁÓCIENNICZAK 2005-06-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 26.787  PB   

6 65 Maja MORAWIEC 2005-04-23 RKS Łódź(LD) 28.198  PB   

Bieg 2/2
Start: 2022-05-21   15:18:4

Wiatr: +5.3 M/S

1 9 Daryna VYNYCHENKO 2005-06-20 AZS Łódź(LD) 27.177     
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2 610 Sandra NOWAKOWSKA 2006-10-06 KS Stal Pleszew(WP) 27.356     

3 194 Julia WIŚNIEWSKA 2006-04-10 AZS Łódź(LD) 28.074     

4 14 Nela MICHALEC 2005-11-13 RKS Łódź(LD) 30.215     

5 220 Antonina KĘSIAK 2006-09-21 LKS MOSiR Sieradz(LD) 30.343  PB   

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Zuzanna ADAMCZEWSKA 2005-10-21AZS Łódź 25.381  PB   

2 Bieg 1 Małgorzata LUBIATOWSKA 2005-01-19AZS Łódź 25.722  PB   

3 Bieg 1 Julia ŚWIERCZYŃSKA 2006-07-06RKS Łódź 25.763  PB   

4 Bieg 1 Oliwia JABŁOŃSKA 2005-10-16MKS Aleksandrów Łódzki 25.774  PB   

5 Bieg 1 Amelia PŁÓCIENNICZAK 2005-06-07KS Stal LA Ostrów Wlkp. 26.785  PB   

6 Bieg 2 Daryna VYNYCHENKO 2005-06-20AZS Łódź 27.171     

7 Bieg 2 Sandra NOWAKOWSKA 2006-10-06KS Stal Pleszew 27.352     

8 Bieg 2 Julia WIŚNIEWSKA 2006-04-10AZS Łódź 28.073     

9 Bieg 1 Maja MORAWIEC 2005-04-23RKS Łódź 28.196  PB   

10 Bieg 2 Nela MICHALEC 2005-11-13RKS Łódź 30.214     

11 Bieg 2 Antonina KĘSIAK 2006-09-21LKS MOSiR Sieradz 30.345  PB   

 

200 metrów K U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   15:21:3

Wiatr:+8.4 M/S

1 190 Natalia NOWAK 2004-10-16 AZS Łódź(LD) 25.404  PB   

2 14 Martyna SĘCZEK 2004-07-27 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 25.806     

3 19 Patrycja WŁOŚCIAŃSKA 2003-10-02 RKS Łódź(LD) 27.635     

4 191 Julia MARCINIAK 2004-06-28 AZS Łódź(LD) 27.883     

 

200 metrów kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2022-05-21   15:26:0

Wiatr: +3.7 M/S

1 307 Ewa PIASZCZYŃSKA 2004-07-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 25.085  PB   

2 313 Inga KANICKA 2005-01-14 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 25.183     

3 311 Oliwia KLAR 2005-01-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 25.194  PB   

4 316 Lena KANICKA 2007-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 26.267  PB   

5 21 Julia MODELEWSKA 2007-05-10 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) 26.468  PB   

6 318 Aleksandra LOSY 2001-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 27.306     

7 142 Marika JEZIORSKA 2007-04-19 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 27.491  PB   

172 Zofia GŁUCH 2007-04-03 AZS Łódź(LD) DNS2     

Bieg 2/2
Start: 2022-05-21   15:30:2

Wiatr: +3.5 M/S

1 319 Zofia LOSY 2007-05-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 27.413  PB   

2 15 Adrianna PORADECKA 2007-10-27 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 28.814  PB   

3 11 Hanna CHMIEL 2009-02-20 RKS Łódź(LD) 28.817     

4 321 Wiktoria FROŃ 2006-09-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 29.386  PB   

5 5 Zofia GRUCHOT 2009-08-20 RKS Łódź(LD) 29.775     

6 6 Martyna GWIZDAŁA 2008-09-23 RKS Łódź(LD) 32.862     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ewa PIASZCZYŃSKA 2004-07-11KS Stal LA Ostrów Wlkp. 25.081  PB   

2 Bieg 1 Inga KANICKA 2005-01-14KS Stal LA Ostrów Wlkp. 25.182     

3 Bieg 1 Oliwia KLAR 2005-01-11KS Stal LA Ostrów Wlkp. 25.193  PB   

4 Bieg 1 Lena KANICKA 2007-05-15KS Stal LA Ostrów Wlkp. 26.264  PB   

5 Bieg 1 Julia MODELEWSKA 2007-05-10MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka 26.465  PB   

6 Bieg 1 Aleksandra LOSY 2001-01-08KS Stal LA Ostrów Wlkp. 27.306     

7 Bieg 2 Zofia LOSY 2007-05-08KS Stal LA Ostrów Wlkp. 27.411  PB   

8 Bieg 1 Marika JEZIORSKA 2007-04-19MKS Aleksandrów Łódzki 27.497  PB   

9 Bieg 2 Hanna CHMIEL 2009-02-20RKS Łódź 28.813     

10 Bieg 2 Adrianna PORADECKA 2007-10-27MKS Aleksandrów Łódzki 28.812  PB   

11 Bieg 2 Wiktoria FROŃ 2006-09-08KS Stal LA Ostrów Wlkp. 29.384  PB   

12 Bieg 2 Zofia GRUCHOT 2009-08-20RKS Łódź 29.775     

13 Bieg 2 Martyna GWIZDAŁA 2008-09-23RKS Łódź 32.866     

Bieg 1 Zofia GŁUCH 2007-04-03AZS Łódź DNSDNS     

 

200 metrów M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2022-05-21   15:36:1

Wiatr: +3.8 M/S

1 333 Daniel SZYMAŃSKI 2005-05-22 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 22.473  PB   

2 64 Bartosz ŻACZKIEWICZ 2006-08-10 UKS Vis Skierniewice(LD) 23.067  PB   

3 21 Jonatan ZALEGA 2006-08-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 23.604  PB   

4 302 Bartek BAZANIAK 2005-03-18 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 23.896  PB   

5 105 Maciej JEŻYNA 2005-12-07 RKS Łódź(LD) 25.442  PB   

645 Kacper JANKOWSKI 2006-09-30 UKS Błyskawica Domaniewice(LD) DNS5     

Bieg 2/2
Start: 2022-05-21   15:38:4

Wiatr: +4.4 M/S

1 178 Tomasz MILLER 2006-02-07 AZS Łódź(LD) 23.894  PB   

2 35 Mateusz PLUTA 2005-07-22 RKS Łódź(LD) 24.597  PB   

3 122 Aleksander WIROWSKI 2005-03-16 RKS Łódź(LD) 24.982  PB   

4 143 Bartosz SIECH 2005-11-16 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 25.725  PB   

5 383 Marcel RYCHLEWSKI 2006-10-07 MKS Zduńska Wola(LD) 27.358     

9 Łukasz GAJEWSKI 2006-06-13 MUKS Park Zduńska Wola(LD) DNS3     

101 Paweł WEDER 2005-04-09 RKS Łódź(LD) DNS6     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Daniel SZYMAŃSKI 2005-05-22UMLKS Pegaz Opoczno 22.471  PB   

2 Bieg 1 Bartosz ŻACZKIEWICZ 2006-08-10UKS Vis Skierniewice 23.062  PB   

3 Bieg 1 Jonatan ZALEGA 2006-08-08MKS Aleksandrów Łódzki 23.603  PB   

4 Bieg 1 Bartek BAZANIAK 2005-03-18UMLKS Pegaz Opoczno 23.894  PB   

5 Bieg 2 Tomasz MILLER 2006-02-07AZS Łódź 23.891  PB   

6 Bieg 2 Mateusz PLUTA 2005-07-22RKS Łódź 24.592  PB   

7 Bieg 2 Aleksander WIROWSKI 2005-03-16RKS Łódź 24.983  PB   

8 Bieg 1 Maciej JEŻYNA 2005-12-07RKS Łódź 25.445  PB   

9 Bieg 2 Bartosz SIECH 2005-11-16MKS Aleksandrów Łódzki 25.724  PB   

10 Bieg 2 Marcel RYCHLEWSKI 2006-10-07MKS Zduńska Wola 27.355     

Bieg 2 Paweł WEDER 2005-04-09RKS Łódź DNSDNS     

Bieg 2 Łukasz GAJEWSKI 2006-06-13MUKS Park Zduńska Wola DNSDNS     

Bieg 1 Kacper JANKOWSKI 2006-09-30UKS Błyskawica Domaniewice DNSDNS     
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200 metrów M U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 2022-05-21   15:42:0

Wiatr: +3.6 M/S

1 128 Oskar CHAŁADZIŃSKI 2004-06-11 RKS Łódź(LD) 21.725  PB   

2 306 Hubert RUTOWICZ 2004-07-04 UMLKS Pegaz Opoczno(LD) 21.793  PB   

3 187 Iwo KRYSIAK 2003-09-02 AZS Łódź(LD) 22.097  PB   

4 139 Beniamin CZOŁNOWSKI 2004-10-18 RKS Łódź(LD) 22.644     

5 143 Mateusz NAPIERAJ 2003-05-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 22.828  =SB   

512 Dawid TATARA 2004-07-27 BKL Bełchatów(LD) DNS6     

Bieg 2/2
Start: 2022-05-21   15:44:4

Wiatr: +4.9 M/S

1 61 Wojciech ŻACZKIEWICZ 2004-04-23 UKS Vis Skierniewice(LD) 24.163  PB   

2 94 Julian PIETRUSZKA 2004-11-22 UKS Lisy Zgierz(LD) 24.544     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Oskar CHAŁADZIŃSKI 2004-06-11RKS Łódź 21.721  PB   

2 Bieg 1 Hubert RUTOWICZ 2004-07-04UMLKS Pegaz Opoczno 21.792  PB   

3 Bieg 1 Iwo KRYSIAK 2003-09-02AZS Łódź 22.093  PB   

4 Bieg 1 Beniamin CZOŁNOWSKI 2004-10-18RKS Łódź 22.644     

5 Bieg 1 Mateusz NAPIERAJ 2003-05-09MKS Aleksandrów Łódzki 22.825  =SB   

6 Bieg 2 Wojciech ŻACZKIEWICZ 2004-04-23UKS Vis Skierniewice 24.161  PB   

7 Bieg 2 Julian PIETRUSZKA 2004-11-22UKS Lisy Zgierz 24.542     

Bieg 1 Dawid TATARA 2004-07-27BKL Bełchatów DNSDNS     

 

200 metrów mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4
Start: 2022-05-21   15:47:5

Wiatr: +4.1 M/S

1 330 Cyprian ADAMCIO 2003-05-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 21.428  PB   

2 315 Marcin KAROLEWSKI 2002-12-16 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 21.774     

304 Kacper ZIMNIAK 2004-04-19 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS7     

317 Karol BŁASZCZAK 2005-04-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS1     

538 Filip CHROSTA 2002-02-27 BKL Bełchatów(LD) DNS3     

301 Tomasz JANKOWSKI 1999-07-05 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS5     

303 Kacper CEGŁA 2004-11-02 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS6     

331 Michał JOPEK 2005-07-28 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS2     

Bieg 2/4
Start: 2022-05-21   15:50:2

Wiatr: +2.4 M/S

1 310 Damian DROZDOWSKI 2003-01-08 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.396  PB   

2 332 Piotr RAK 2006-02-26 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.507  PB   

3 312 Mikołaj KĘDZIERSKI 2003-09-03 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 22.575  PB   

4 75 Maciej JOŃCZYK 2002-01-05 RKS Łódź(LD) 23.183     

5 340 Kamil KRYŚ 2003-10-09 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 23.518  SB   

313 Piotr STOJANOWSKI 2004-10-22 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNS4     

175 Wiktor STALA 2007-01-06 AZS Łódź(LD) DNS2     

Bieg 3/4
Start: 2022-05-21   15:54:3

Wiatr: +3.3 M/S

1 186 Adam MIROWSKI 2007-08-17 AZS Łódź(LD) 23.395  PB   

2 318 Aleksander WOJTASIK 2007-08-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 23.526  PB   

3 321 Eryk KRAKOWSKI 2008-12-07 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 23.827  PB   

4 182 Piotr WILIŃSKI 2007-01-16 AZS Łódź(LD) 24.152  PB   

5 59 Adam PĘCZEK 1972-01-14 RKS Łódź(LD) 25.794  SB   

31 Aleksander WYSOCKI 2008-02-05 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) DQ8     TR 16.8

20 Igor ŁUCZYŃSKI 2007-05-13 MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka(LD) DNS3     

Strona 20

SZCZECIN 2022 Program Zawody LA - DomTel Sport Timing Słupsk - domtel-sport.pl v4.82

DNS-nie wyst., DNF-nie ukoń., DQ-dyskw.,NM-bez wyn.,PB-r.życ.,SB-r.sez., Q,q-awans, YC-żółta kartka

Druk: 2022-05-24 00:40:33



Bieg 4/4
Start: 2022-05-21   15:56:4

Wiatr: +3.6 M/S

1 326 Nikodem ZIMNIAK 2007-06-01 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 23.612     

2 190 Konrad ZAWADZKI 2008-04-04 AZS Łódź(LD) 24.865     

3 95 Tymon GRUSZECKI 2007-04-11 RKS Łódź(LD) 24.886     

4 189 Szymon ZAWADZKI 2008-04-04 AZS Łódź(LD) 25.633     

5 178 Jakub KUBASIK 2008-05-12 AZS Łódź(LD) 25.877     

172 Krzysztof MAJEWSKI 2008-01-05 AZS Łódź(LD) DNS4     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Cyprian ADAMCIO 2003-05-28KS Stal LA Ostrów Wlkp. 21.421  PB   

2 Bieg 1 Marcin KAROLEWSKI 2002-12-16KS Stal LA Ostrów Wlkp. 21.772     

3 Bieg 2 Damian DROZDOWSKI 2003-01-08KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.391  PB   

4 Bieg 2 Piotr RAK 2006-02-26KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.502  PB   

5 Bieg 2 Mikołaj KĘDZIERSKI 2003-09-03KS Stal LA Ostrów Wlkp. 22.573  PB   

6 Bieg 2 Maciej JOŃCZYK 2002-01-05RKS Łódź 23.184     

7 Bieg 3 Adam MIROWSKI 2007-08-17AZS Łódź 23.391  PB   

8 Bieg 2 Kamil KRYŚ 2003-10-09KS Stal LA Ostrów Wlkp. 23.515  SB   

9 Bieg 3 Aleksander WOJTASIK 2007-08-01KS Stal LA Ostrów Wlkp. 23.522  PB   

10 Bieg 4 Nikodem ZIMNIAK 2007-06-01KS Stal LA Ostrów Wlkp. 23.611     

11 Bieg 3 Eryk KRAKOWSKI 2008-12-07KS Stal LA Ostrów Wlkp. 23.823  PB   

12 Bieg 3 Piotr WILIŃSKI 2007-01-16AZS Łódź 24.154  PB   

13 Bieg 4 Konrad ZAWADZKI 2008-04-04AZS Łódź 24.862     

14 Bieg 4 Tymon GRUSZECKI 2007-04-11RKS Łódź 24.883     

15 Bieg 4 Szymon ZAWADZKI 2008-04-04AZS Łódź 25.634     

16 Bieg 3 Adam PĘCZEK 1972-01-14RKS Łódź 25.795  SB   

17 Bieg 4 Jakub KUBASIK 2008-05-12AZS Łódź 25.875     

Bieg 3 Aleksander WYSOCKI 2008-02-05MKS Aleksandrów Łódzki DQDQ     TR 16.8

Bieg 1 Kacper ZIMNIAK 2004-04-19KS Stal LA Ostrów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 2 Piotr STOJANOWSKI 2004-10-22KS Stal LA Ostrów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 3 Igor ŁUCZYŃSKI 2007-05-13MLUKS Rawa - Rawa Mazowiecka DNSDNS     

Bieg 4 Krzysztof MAJEWSKI 2008-01-05AZS Łódź DNSDNS     

Bieg 1 Kacper CEGŁA 2004-11-02KS Stal LA Ostrów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 1 Michał JOPEK 2005-07-28KS Stal LA Ostrów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 1 Tomasz JANKOWSKI 1999-07-05KS Stal LA Ostrów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 1 Karol BŁASZCZAK 2005-04-02KS Stal LA Ostrów Wlkp. DNSDNS     

Bieg 2 Wiktor STALA 2007-01-06AZS Łódź DNSDNS     

Bieg 1 Filip CHROSTA 2002-02-27BKL Bełchatów DNSDNS     

 

Skok wzwyż kobiet

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  15:43:0

Start: 2022-05-21   14:30:0

1 310 Daria RYBAK 2005-11-11 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1.503

2 322 Aleksandra KONIAREK 2007-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1.504

3 805 Julia KARASIEWICZ 2008-02-05 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.455

4 312 Zofia WOJCIECHOWSKA 2004-12-13 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 1.402

120 125 130 135 140 145 150 155

- - - - o o o xxxDaria RYBAK

o o o o o o xo xxxAleksandra KONIAREK

- - - o o o xxxJulia KARASIEWICZ

- - o o xo xxxZofia WOJCIECHOWSKA
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Skok wzwyż K U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  15:43:0

Start: 2022-05-21   14:30:0

1 222 Anna LOZOVYTSKA 2005-12-22 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1.551

2 206 Weronika JONCZYK 2006-02-02 LKS MOSiR Sieradz(LD) 1.304

120 125 130 135 140 145 150 155 162

- - - - - xo o xo xxxAnna LOZOVYTSKA

- o o xxxWeronika JONCZYK

 

4x100 metrów K

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   16:20:1

1 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 51.886

332 Julia KACZMAREK 2007-10-23
316 Lena KANICKA 2007-05-15
323 Maja KAŹMIERCZAK 2008-01-01
319 Zofia LOSY 2007-05-08

2 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 52.495

132 Julia TOMCZUK 2008-06-12
142 Marika JEZIORSKA 2007-04-19
142 Antonina MAJCHRZAK 2007-03-28

15 Adrianna PORADECKA 2007-10-27

 

4x100 metrów juniorek mł

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   16:20:0

1 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 48.614     

303 Dagmara ADAMCIO 2005-11-14
313 Inga KANICKA 2005-01-14
311 Oliwia KLAR 2005-01-11
304 Julia PODRUCZNA 2005-04-03

2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II 51.302     

308 Amelia PŁÓCIENNICZAK 2005-06-07
300 Oliwia KALIŃSKA 2006-12-19
305 Olga SZLACHTA 2006-08-08
306 Oliwia PŁONKA 2006-02-25

3 AZS Łódź(LD) 51.503     

194 Julia WIŚNIEWSKA 2006-04-10
193 Zuzanna LIPIŃSKA 2005-03-30
195 Małgorzata LUBIATOWSKA 2005-01-19
200 Zuzanna ADAMCZEWSKA 2005-10-21

 

Trójskok K U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  16:20:0

Start: 2022-05-21   15:30:0

1 66 Julia JACAK 2004-08-29 RKS Łódź(LD) 11.451 +1.7

2 130 Weronika MIROWSKA 2003-02-09 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 10.812 +0.6
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I II III IV V VI

x x 11.45 10.28 x 11.05Julia JACAK
+1.4 +0.4 +1.7 +1.0 +1.4 +1.7

10.68 10.81 10.75 x x 10.20Weronika MIROWSKA
+0.3 +0.6 +1.9 +0.6 +1.1 +1.4

 

Trójskok K U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  16:20:0

Start: 2022-05-21   15:30:0

1 87 Natalia MAKÓWKA 2006-08-03 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 10.872 +0.6

2 188 Martyna URYSIAK 2006-02-12 AZS Łódź(LD) 10.411 +0.7

3 180 Oliwia OWCZARZ 2006-01-25 AZS Łódź(LD) 9.353 +0.8

I II III IV V VI

x 10.55 x 10.14 10.62 10.87Natalia MAKÓWKA
+1.4 +1.0 -0.2 +2.3 +2.6 +0.6

x 10.30 10.23 9.91 10.40 10.41Martyna URYSIAK
+0.8 +0.5 +1.5 +1.9 +1.8 +0.7

9.35 9.04 x 9.14 9.02 9.02Oliwia OWCZARZ
+0.8 +1.3 +1.7 +2.2 +1.7 +0.1

 

Trójskok mężczyzn

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  16:20:0

Start: 2022-05-21   15:30:0

1 309 Jakub TUCZYŃSKI 2003-05-15 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 14.031 +0.6

I II III IV V VI

x x 13.58 13.58 14.03 13.98Jakub TUCZYŃSKI
+1.1 +1.8 +1.6 +0.2 +0.6 +0.3

 

Trójskok M U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  16:20:0

Start: 2022-05-21   15:30:0

1 557 Jakub BRACKI 2003-03-16 BKL Bełchatów(LD) 15.041 +1.8

2 17 Szymon GABRYSIAK 2003-03-14 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 14.312 +0.4

3 141 Bartłomiej PRZYGODZKI 2003-01-25 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.503 +1.2

4 183 Rafał MURAWSKI 2004-03-21 AZS Łódź(LD) 13.264 +1.4

I II III IV V VI

14.58 14.55 14.91 15.04 14.52 14.59Jakub BRACKI
+0.7 +1.5 +1.6 +1.8 +1.3 +1.4

14.31 x 14.30 13.83 rSzymon GABRYSIAK
+0.4 +2.7 +0.9 +1.6

13.50 x 11.78 11.68 x rBartłomiej PRZYGODZKI
+1.2 +1.0 +1.3 +3.2 +2.2

13.26 x 12.89 12.51 rRafał MURAWSKI
+1.4 +2.1 +1.7 +0.6

 

Trójskok M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  16:20:0

Start: 2022-05-21   15:30:0

1 2 Patryk BANASIAK 2005-06-08 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 13.281 +0.4

2 54 Jędrzej KOTOWSKI 2005-04-07 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 12.602 +1.1
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I II III IV V VI

x 13.03 13.23 13.12 13.28 xPatryk BANASIAK
+2.8 +1.7 +1.0 -0.3 +0.4 +1.3

12.15 12.26 11.47 x 12.52 12.60Jędrzej KOTOWSKI
+0.6 +1.3 +0.4 +0.3 +0.9 +1.1

 

4x100 metrów M

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   16:30:3

1 KS Stal LA Ostrów Wlkp. III 44.458     

310 Damian DROZDOWSKI 2003-01-08
307 Jakub ROBOTNIKOWSKI 2004-05-11
312 Mikołaj KĘDZIERSKI 2003-09-03
340 Kamil KRYŚ 2003-10-09

2 KS Stal LA Ostrów Wlkp. II 46.297     

314 Dawid GRZĄKA 2004-04-30
304 Kacper ZIMNIAK 2004-04-19
303 Kacper CEGŁA 2004-11-02
313 Piotr STOJANOWSKI 2004-10-22

3 AZS Łódź II 50.775     

178 Jakub KUBASIK 2008-05-12
190 Konrad ZAWADZKI 2008-04-04
189 Szymon ZAWADZKI 2008-04-04
172 Krzysztof MAJEWSKI 2008-01-05

KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) DNF6     

321 Eryk KRAKOWSKI 2008-12-07
325 Bartłomiej ŁUCZAK 2007-07-24
318 Aleksander WOJTASIK 2007-08-01
341 Bartosz RATAJCZYK 2007-04-04

AZS Łódź(LD) DNF4     

182 Piotr WILIŃSKI 2007-01-16
187 Franek DRACZYŃSKI 2007-01-10
186 Adam MIROWSKI 2007-08-17
175 Wiktor STALA 2007-01-06

 

4x400 metrów juniorów mł.

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   16:40:0

1 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 3:29.414     

146 Oliwier ZIĄBKA 2005-02-23
65 Hubert JABŁOŃSKI 2006-06-16

144 Oliwier SZYMANSKI 2005-03-02
141 Kacper ULIŃSKI 2006-02-22

2 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 4:16.183     

54 Jędrzej KOTOWSKI 2005-04-07
34 Franciszek OPALIŃSKI 2005-01-25

3 Maksymilian ANDRZEJAK 2005-02-15
9 Łukasz GAJEWSKI 2006-06-13

 

4x400 metrów M U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 2022-05-21   16:47:0

1 AZS Łódź(LD) 3:27.335

181 Mateusz KRAWCZYK 2004-06-10
186 Michał HUĆKO 2004-07-28
194 Daniel PIETRZAK 2004-10-13
190 Maks SZWED 2004-08-06
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2 AZS Łódź II 3:34.516

183 Rafał MURAWSKI 2004-03-21
187 Iwo KRYSIAK 2003-09-02
188 Jakub WILIŃSKI 2004-06-02
199 Mateusz MATERA 2004-04-20

 

Skok wzwyż M U20

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  16:53:0

Start: 2022-05-21   16:15:0

1 654 Mikołaj SZCZĘSNY 2004-12-19 MKLA Łęczyca(LD) 2.101

2 82 Michał MICHALAK 2004-05-18 UKS Dziewiątka Kutno(LD) 1.752

3 740 Eryk SEWIŁO 2003-06-22 MKLA Łęczyca(LD) 1.653

150 155 160 165 170 175 180 185 190 200 210 217

- - - - - - o - o oMikołaj SZCZĘSNY o xxx

o o o o o o xxxMichał MICHALAK

o o xxo xxo xxxEryk SEWIŁO

 

Skok wzwyż M U18

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  16:53:0

Start: 2022-05-21   16:15:0

1 661 Hubert WOŹNIAK 2005-09-29 MKLA Łęczyca(LD) 1.752

2 810 Szymon PAWŁOWSKI 2006-03-12 MKLA Łęczyca(LD) 1.701

3 65 Ignacy ANDRZEJCZAK 2006-09-28 UKS Vis Skierniewice(LD) 1.653

4 806 Wiktor BUCHMILLER 2006-04-10 MKLA Łęczyca(LD) 1.604

145 150 155 160 165 170 175 180

- - - o o o o xxxHubert WOŹNIAK

- - - o o o xxxSzymon PAWŁOWSKI

- - o o o xxxIgnacy ANDRZEJCZAK

o o o o xxxWiktor BUCHMILLER

 

Wieloskok K U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  17:15:0

Start: 2022-05-21   17:00:0

1 322 Aleksandra KONIAREK 2007-07-24 KS Stal LA Ostrów Wlkp.(WP) 11.081

2 88 Justyna PLACEK 2008-01-28 MUKS Park Zduńska Wola(LD) 10.185

3 76 Nina GALANT 2008-11-20 MKS Aleksandrów Łódzki(LD) 9.874

x 10.63 10.75 9.99 11.08 -Aleksandra KONIAREK

10.18 10.18 x x x xJustyna PLACEK

9.75 9.87 9.85 9.78 9.80 9.77Nina GALANT
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Wieloskok M U16

Miejsce T/Lp NumerImię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Koniec:  2022-05-21  17:15:0

Start: 2022-05-21   17:00:0

1 812 Michał BOCZKOWSKI 2007-07-31 MKLA Łęczyca(LD) 12.541

2 807 Adam ROKITA 2007-03-11 MKLA Łęczyca(LD) 10.855

3 178 Adam GAWIN 2008-10-26 AZS Łódź(LD) 10.584

12.05 11.84 12.54 12.24 12.18 -Michał BOCZKOWSKI

10.16 10.43 10.85 10.08 10.75 xAdam ROKITA

x 10.10 10.58 x 10.45 10.15Adam GAWIN
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